
 

 

 

 
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 16 апреля 2025 года № 14 

 

 

О внесении изменений в Постановление Правительства Республики Южная Осетия  

от 6 марта 2025 года № 10 «Об утверждении тарифов на сельскохозяйственные услуги, 

оказываемые Государственным унитарным предприятием «Ирагропромсервис» 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Южная Осетия  

от 19 мая 2016 года № 24 «О государственном регулировании цен (тарифов) в 

Республике Южная Осетия», Постановлением Правительства Республики Южная 

Осетия от 3 октября 2018 № 72 «Об Основах ценообразования и Порядке 

регулирования цен на услуги сельскохозяйственного производства, оказываемые 

сельскохозяйственным товаропроизводителям государственными предприятиями» 

Правительство Республики Южная Осетия п о с т а н о в л я е т: 

 

Внести в Постановление Правительства Республики Южная Осетия от 6 марта 2025 

года № 10 «Об утверждении тарифов на сельскохозяйственные услуги, оказываемые 

Государственным унитарным предприятием «Ирагропромсервис» (далее – 

Постановление) следующие изменения: 

1) в наименовании слово «тарифов» заменить словом «цен»; 

2) в пункте 1 слово «тарифы» заменить словом «цены»; 

3) в наименовании Приложения слово «ТАРИФЫ» заменить словом «ЦЕНЫ»; 

4) признать утратившим силу пункт 4 Постановления. 

 

 

 

 

Председатель Правительства 

Республики Южная Осетия            К. Джуссоев 

consultantplus://offline/ref=D8BD8B0453EE75922A9BECC2868A22EE3A6D3486541B4EEAED958BAD20A770DD9A48397B0C6B55266F57866A4B8534A769AE6BB04BC2A547A2E2qEQ1T

